De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

43201803 Unidades de disco duro

43232202 Software de manejo de documentos

44102907 Forros para equipos para protegerlos del polvo

El monto de : **Doscientos sesenta y ocho  mil ochocientos  con 72/100 (268,800.72)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 94,447.20

2.6.8.3.01 Programas de informática 174,353.52

Total 268,800.72